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DOMOdesign 2025 – weekend pełen wrażeń w DOMOTECE 

 

W dniach 16-17 maja  2025 r.  DOMOTEKA zaprasza na kolejną edycję DOMOdesign, 

która w tym roku odbędzie się pod hasłem: O mamma Mia! Perfetto design! - 

nawiązującym do zakończonego niedawno Salone del Mobile. Lubiane przez 

warszawiaków cykliczne wydarzenie skierowane jest do miłośników ładnych wnętrz, 

wzornictwa oraz projektantów i architektów. Plan edycji wiosennej stworzono z myślą o 

tych, którzy cenią sobie dobrą jakość i najnowsze trendy home & deco, chcą 

uczestniczyć w tematycznych warsztatach oraz spotkaniach z ciekawymi postaciami ze 

świata designu. Włoska energia i inspiracje z targów mediolańskich zmienią 

DOMOTEKĘ w dwa dni wypełnione  po brzegi rozmowami, wystawami oraz warsztatami. 

Przed nami obowiązkowy punkt w kalendarzu każdego, kto chce być o krok przed 

innymi w świecie aranżacji wnętrz. 

DOMOdesign od zawsze przyciągał najważniejsze nazwiska branży i na stałe wpisał się już w 

kalendarz wydarzeń wnętrzarskich w stolicy. W tym roku uczestnicy będą mieli okazję jako 

pierwsi zapoznać się z premierą Raportu Wzorniczego z Salone del Mobile, w którym 

redaktorzy naczelni magazynów wnętrzarskich, styliści i projektanci wnętrz podsumują 

najważniejsze kierunki wzornicze i nowości prosto z Mediolanu. Salone pokazało, że 

nadchodzący sezon należeć będzie do naturalnych materiałów, stylu lat 70., intensywnych 

kolorów i odważnych, rzeźbiarskich form, a włoski duch designu, pełen lekkości i emocji, po 

raz kolejny wyznaczy nowe kierunki we wnętrzach naszych domów. 

Katarzyna Kraszewska wśród gości specjalnych 

Na uczestników czeka bogaty program warsztatów i spotkań. Gościem specjalnym 

tegorocznej edycji będzie m.in. Katarzyna Kraszewska, jedna z najbardziej cenionych polskich 

architektek wnętrz, której projekty są publikowane i nagradzane na całym świecie. Znani 

polscy dizajnerzy podzielą się swymi wizjami projektowymi, stojącymi za najciekawszymi 

polskimi kolekcjami mebli. Wśród warsztatów znajdą się spotkania o komunikacji między 

projektantami a wykonawcami, prowadzone przez WZ Studio, warsztat budowania marki na 

Instagramie dziennikarki Katarzyny Jaroszyńskiej (@pancia_z_telewizji), spotkanie ze sztuką 

i Ewą Mierzejewską, praktyczne warsztaty z prawniczką Agatą Sacharuk, a także sesja o 

wykorzystaniu sztucznej inteligencji w projektowaniu wnętrz, którą poprowadzi Daria Chylińska 
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z AiHouse. Dla miłośników natury zaplanowano warsztat o pielęgnacji roślin we wnętrzach. 

Uczestnicy będą mogli także wziąć udział w warsztatach jogi prowadzonych przez Martę 

Sawicką-Danielak oraz zajęciach origami dla dzieci. Dodatkową atrakcją będą indywidualne 

konsultacje architektów wnętrz w specjalnej strefie Decoroom oraz porady dla klientów w 

Strefie Deweloperów. Wiosenny DOMOdesign 2025 to nie tylko spotkanie z najlepszym 

designem, ale także okazja, by zanurzyć się w atmosferze włoskiej sztuki życia, kreatywności 

i piękna. Wstęp na wydarzenie jest wolny. 

Kiedy?: 16-17 maja 2025 (piątek i sobota) 

Gdzie? DOMOTEKA, ul. Malborska 41, Warszawa 

Więcej na : www.domoteka.pl 

 

 *** Centrum Designu DOMOTEKA to pierwszy w Polsce obiekt handlowy w całości dedykowany 

designowi. Położona niespełna 20 minut od centrum Warszawy, posiada w swojej ofercie produkty 

ponad 600 marek z całego świata. Klienci DOMOTEKI, poza wyposażeniem do wszystkich 

pomieszczeń domu czy mieszkania, znajdą tu także bogatą gamę usług, kompetentny personel, a 

przede wszystkim inspiracje i wiedzę wzorniczą. Właścicielem DOMOTEKI oraz parków handlowych 

HOMEPARK jest fundusz Pradera European Retail Parks, który należy do Pradery – wiodącego na 

rynku specjalistycznym funduszu zarządzającego aktywami centrów oraz parków handlowych w 

Europie. Pradera została założona w 1999 r., a jej portfel wart 4.4 miliarda euro zawiera ponad 59 

centrów i parków handlowych w Wielkiej Brytanii, Hiszpanii, Włoszech, Niemczech, Polsce, Francji, 

Czechach, Grecji, Turcji oraz Zjednoczonych Emiratach Arabskich posiadających łącznie 2,900 

sklepów. (www.pradera.com).  

Nieruchomością zarządza spółka BNP Paribas Real Estate Poland.  

Za komercjalizację odpowiada Cushman & Wakefield. 

 

 

 

http://www.domoteka.pl/
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